— 1 —

粤应急办〔2021〕28 号

广东省应急管理厅办公室转发《有限空间
作业事故安全施救指南》的通知

各地级以上市应急管理局，有关企业：

现将《国家安全生产应急救援中心关于印发<有限空间作业

事故安全施救指南>的通知》（应救协调〔2021〕5 号）转发给你

们，请结合安全生产“一线三排”、有限空间作业“七不准”和

《有限空间（清池）作业“一线三排”工作指引》等工作要求，

加大宣传培训力度，指导督促辖区内各有关涉有限空间作业生产

经营单位和从业人员认真学习使用，扎实做好贯彻落实工作。

附件：国家安全生产应急救援中心关于印发《有限空间作业

— 2 —

事故安全施救指南》的通知（应救协调〔2021〕5 号）

（联系人：张韧，联系电话：020-83133414）

公开方式：主动公开

广东省应急管理厅办公室 2021 年 5月 13 日印发

校对责任人：安全生产基础处曹德爱、张韧